REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit t¢ Komunés sé
Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008 dhe Vendimit té Kuvendit t¢ Komunés 1Nr.020-319 té datés
31.03.2010, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT PER
STRUKTUREN ORGANIZATIVE TE ADMINISTRATES SE KOMUNES 1Nr.112-26216 i datés
23.05.2017

Neni 1
Pérbérja
Formohet Komisioni pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit pér strukturén organizative té
administrates sé Komunés, 1Nr.112-26216 té datés 23.05.2017, (né vazhdim té tekstit Komisioni) né

kété pérbérje:

1. Xhevahire Zeqiri, Udhéheqése e Personelit, kryesuese

2. Visar Kozhani, Zyrtar Kryesor Financiar, anétar

3. Vlora Krasniqi, Shefe e Sektorit pér pérfagésim dhe ¢éshtje ligjore, anétare
4. Shaban Syla, Shef i Sektorit pér Buxhet dhe Financa,

5. Radmila Simijenovic, Shefe e ZLK-sé, anétare

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e grupit punues
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Detyré e Komisionit éshté gé ti propozojé Kryetarit t¢ Komunés pér miratim aktin me ndryshimet
dhe plotésimet e Vendimit mbi strukturén organizative t¢ Komunés duke i harmonizuar ato me
Katalogun e vendeve té punés né shérbimin civil, ku pérfshihen si vijon:

1. Harmonizimi i emértimeve té vendeve t€ punés né administratén komunale

2. Harmonizimin e koeficientéve té pagave té shérbyesve civil

3. Llogaritjen e kostos financiare t&€ ndryshimit eventual pér pagat e administratés komunale
Detyrat e lartécekura Komisioni duhet ti kryej mé sé largu me date 28.02.2018

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Kryesuesi dhe anétarét e

Komisionit .
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